
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2026 № 55
м. Золотоноша

Про надання згоди Журбі В.В. на укладення
договору дарування 7/50 частин будинку № 14
по вул. Січовій на ім’я Люби Н.О.

Розглянувши заяву Журби В.В. (15.01.2026 № 133) щодо надання згоди на
укладення договору дарування 7/50 частин будинку № 14 по вул. Січовій на ім’я
Люби Н.О., додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 21.01.2026, захищаючи права та інтереси дітей, які є і залишаються
правокористувачами будинку, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду Журбі Владиславу Вікторовичу на укладення договору
дарування 7/50 частин житлового будинку № 14 з відповідною частиною
надвірних будівель по вул. Січовій в м. Золотоноша на ім’я Люби Наталії
Олександрівни, (конфіденційна інформація) р. н.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


